25 Külön tanulmányt igényelne a Koránban található krisztológia és ennek kapcsolata az egyetemes
zsinatok által kiszorított keleti keresztény felekezetek krisztológiáival. Kifejtésére itt most nincs hely.

26 A hat kanonikus hadísz-gyűjtemény a következő, autentikussági sorrendben:
1. Szahíh al-Buhári gyűjtötte és válogatta al-Buhári (mh. 870/256), 7563 hadísz.
2. Szahíh Muszlim, gyűjtötte és válogatta Muszlim b. al-Ḥağğāğ (mh. 875/261), 7563 hadísz.
3. Szunan asz-szugra, gyűjtötte és válogatta an-Naszá’i (mh. 915/303), 5270 hadísz.
4. Szunan Abú Dáúd, gyűjtötte és válogatta Abú Dáúd (mh. 889/275), 4800 hadísz.
5. Dzsámic at-Tirmizi, gyűjtötte és válogatta at-Tirmizi (mh. 893/279), 3604 hadísz.
6. Szuan ibn Mádzsah, gyűjtötte és válogatta ibn Mádzsah (mh. 887/273), 4341 hadísz. Külön

fejezetet csak Buhári szentel a prófétáknak, de Muszlim is bevesz néhány olyan hadíszt, amely róluk
szól. De egészen nyilvánvaló, hogy nem ez a központi témája a hadísz-gyűjteményeknek.